第１０２回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２３年１０月５日（水）１５：１０～１５：５０

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：２３名（欠席者１名）

議 題

 １ 第１０１回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 規則等の制定・改正について

（１）技術支援センター規則の制定

武藤理事・副学長から資料２－１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

（２）職員の初任給、昇格、昇給等の基準に関する規程の制定

武藤理事・副学長から資料２－２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

（３）管理職手当規程の改正

武藤理事・副学長から資料２－３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

（４）教員の任期に関する規程実施細則の改正

総務課長から資料２－４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

報 告

１ 大学機関別認証評価について

   武藤理事・副学長から、資料３に基づき、報告があった。

２ 非常勤講師（連携大学院 客員教員）の選考について

   中村副学長から、資料４に基づき、報告があった。

３ 教員選考委員会の設置について

   丸山環境・建設系長から、資料５－１から資料５－３に基づき、報告があった

以 上